
 

 

Skräddarsydd CAD 

Färdiga appl ikat ioner  
CAD-program är mycket flexibla och kan användas till många olika saker. Allt 
från enkla skisser till att rita komplicerade mekaniska maskiner. Det är en stor 
fördel, men det har också en nackdel. För att rita effektivt måste du ha en 
special- eller branschapplikation som ställer om 
CAD-systemet efter dina behov. Ofta handlar det 
om symbolbibliotek, menyer, ikoner och andra 
hjälpande funktioner. 

Det är inte säkert att det finns en applikation som 
passar dig. De som finns kan ha fel funktioner, 
fel pris eller helt enkelt inte vara tillräckligt bra. I 
det läget är det dags att fundera på att ta fram en 
egen anpassning. 

Skräddarsydda lösningar  
PK Data tar fram specialgjorda applikationer som är helt anpassade till dina 
behov. Det kan vara allt från ett enkelt kommando till hela applikationer. Vi 
jobbar inom alla områden så länge du talar om vad du vill ha. Vår långa 
erfarenhet av CAD gör att vi kan föreslå lösningar som är mycket effektiva. 
Det är inte ovanligt att de innebär nytänkande inom just din bransch. 

Du kan spara mycket t id 
Det finns mycket tid för dig att spara. Vi har flera kunder där tidsbesparingen 
är hela 80 % efter att de har börjat använda en specialapplikation från 
PK Data. Det betyder att de ritar fem gånger fortare. Återbetalningstiden på en 
sådan applikation handlar om några få månader, ibland bara veckor. 

Ol ika anpassningar 
Ofta handlar anpassningar om att rita upp något utifrån vissa angivna värden. 
Det kan vara vanligt förekommande objekt eller objekt som är mycket 
komplicerade (ibland får vi inte ens ett exempel på resultatet eftersom det är 

för jobbigt att rita upp manuellt). Det är också vanligt att 
specialanpassningar handlar om att flytta information till 
och från CAD-programmet. Till exempel att rita upp 
information som finns i en databas eller att koppla ihop 
CAD-systemet med fakturering och andra administrativa 
system.  

Det tillbringas idag mycket manuell tid med att räkna 
antal, längder, areor och liknande I många fall blir man 

tvingad att ta till approximationer för att man inte har rätt funktioner i CAD-
programmet. Vinsterna på att få ut korrekta data från CAD-ritningarna kan bli 
enorma. Kan du gentemot andra företag visa ordentliga beräkningar slipper du 
betala för extra marginaler. 

Vi  jobbar med FastCAD 
Vi har valt att jobba med FastCAD och EasyCAD som CAD-program. De är 
mycket flexibla CAD-program som gör det snabbt och mycket effektivt att ta 
fram specialapplikationer. Det gör att vi kan lösa era CAD-problem till en 
förvånansvärt låg kostnad. Vi har idag ett stort bibliotek med färdigtestade 
rutiner som ytterligare kortar utvecklingstiden för din CAD-lösning. 

  

Har du råd att 
inte anpassa ditt 

CAD-system? 

PK Data har sedan 1993 utvecklat CAD-applikationer. Vi har erfarenhet 
från flera olika branscher och applikationer. 
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